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Sayın Rektörüm, Değerli Protokol ve Çok Kıymetli Katılımcılar 

Fakültemizin 25. Dönem Mezunları için hazırlanan törenimize katılımlarınız için çok teşekkür ederim 
hoşgeldiniz. Sizleri en samimi duygularımla selamlıyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Bu törenin 
hazırlanmasında emeği geçen Dekan yardımcılarımız Sayın Prof. Dr. Murat KANBUR, Sayın Doktor Öğretim 
Üyesi İmdat ORHAN ile Fakülte Sekreterimiz Sayın İsmail KARAKUŞ başta olmak üzere emekleri geçen tüm 
akademik, idari ve teknik personelimize tebriklerimle teşekkür ederim. 

Sayın Rektörüm, öncelikle dün akşam ana haberler kuşağında bir televizyon kanalıda Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yeni “Yapay Zeka Programları” açılacağı haberi verilirken YÖK KURULU Üyemiz Üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Derviş KARABOĞA hocamıza da yer verildi ve kendisine 
referans akademisyen olarak atıfta bulunulmuş olmasını paylaşmak istedi. Bu haber, beni ziyadesiyle mutlu 
etti ve gurur duymamı sağladı. Çok yakından tanıdığımız Sayın Karaboğa hocamızın açtığı bu saha, gelecek 
zamanlarda tüm sahalarda olduğu gibi hiç şüphesiz Veteriner Hekimliği Eğitim ve Öğretimi alanında da çok 
büyük faydalar sağlayacaktır. Nitekim birkaç yıl önce Veteriner Fakülteleri Dekanlar Konseyi Dönem 
Başkanı olduğum dönemde henüz Sayın Derviş Hocamız yurtdışında iken Veteriner Fakültelerinin 
Dekanlarına “Veteriner Hekimliği Eğitiminde Yapay Zekanın Yeri ve Kullanımı” konulu bir konferansı on-
line olarak vermiştir. O konferansta da gördük ki, çok yakın bir gelecekte “Yapay Zeka” Fakültemiz Eğitim 
Planındaki yerini alacaktır. 

Sayın Rektörüm, Değerli Katılımcılar 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)’na tam akredite A2 seviyesinde bir Araştırma Üniversitesi olan 
Erciyes Üniversitesi’nin önemli uygulamalı birimlerinden Veteriner Fakültesi, YÖKAK’ın uluslararası 
akreditasyon kuruluşu olarak kabul ettiği Avrupa Veteriner Fakülteleri Birliği (EAEVE) ile ulusal kalite ajansı 
Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK)’ne 
tam akredite bir Fakültedir. 
Fakültemizde Türkiye’nin 2001 yılında dahil olduğu Avrupa Yükseköğretim Bölgesinde başlatılmış olan 
“Bologna Süreci”yle hakim kılınan “Education Standart Guide (ESG)” öncülüğünde EAEVE’nin uyguladığı 
uluslararası Eğitim Standartları ile VEDEK’in kabul ettiği ulusal standartlara uygun ve ”Türkiye 
Yükseköğretim Temel Yeterlilikleri Çerçevesinde (TYYÇ)” hazırlanmış ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından kabul edilerek yürürlüğe giren  Veteriner Hekimliği Ulusal Çekirdek Eğitim Programı-2021 
(VUÇEP-2021)’de yer alan “İlk Gün Beceri ve Yeterlilikleri”ni karşılayacak şekilde yaklaşık %60 uygulama 
ağırlıklı Yükseköğretim eğitim-öğretimi verilmektedir. Ayrıca Fakültemizde, Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde (Hayvan Hastanesi) 7/24 çalışma prensibinde, Modern Entegre Tam Otomasyonlu Bölgesi için 
Referans olma kararakteristiği ile ileri hastane hizmetleri verilmektedir. 
Fakültemiz Hayvan Hastanesinde “Biyogüvenlik” ve “Hayvan Refahını” easas alan, “Tek Sağlık Konseptine” 
uygun olarak Avrupa Veteriner Hekimler Fedarasyonu’nun geliştirdiği ve uyguladığı “Veteriner Hekimliği 
İyi Klinik Uygulamaları” kapsamında veteriner klinik sorumluluklarını ve kurumsal kriterlerini belirleyen 
Standartlar dahilinde “TİRİAJ” esasına uygun olarak “İnfeksiyöz” ve “Noninfeksiyöz” prensibinde hayvan 



sağlığı ve tedavi hizmetleri verilmektedir. Hayvan Hastanemizde Veteriner Hekimliği mesleğinin 
gerektirdiği Universal standartlarda eğitim-öğretim, uygulama ve araştırma yapılmaktadır. EAEVE/VEDEK’e 
tam akredite Fakültemizde verilmekte olan ileri Veteriner Hekimliği eğitim öğretiminin gelecek tüm 
zamanlarda da sürdürülebilir olmasını sağlamak kritik derecede önemlidir. 

Hayvan Hastanemizde, Referans olma karakteristiğinin getirdiği sorumlulukla bölgesinde yıldan yıla 
logaritmik artan yaklaşık 22 farklı hayvan profilinde yılda yaklaşık 30 binden fazla hastaya yüksek 
standartlarda sağlık hizmeti verilmektedir. Bu sağlık hizmetinin yaygın etkisini artırmak için başta 
belediyeler olmak üzere kamuya ait tüm birimlerle, üretici birlikleriyle ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
protokoller yapılmıştır. Bu protokollerle hastane hizmetlerimizin yerinde ve sahada etkin sağlaması ve 
yaygın etkisi güçlendirilmiştir. Öte yandan Hayvan Hastanemizde adli vakalarla ilgili olarak da hizmet 
verilmektedir. Mahkemelerin lüzum gördüğü ve hazırlanmasını istediği Veteriner Adli Vakalarla alakalı 
”Veteriner Adli Tıp” hizmeti kapsamında “Veteriner Adli Tıp Raporları” hazırlanarak ilgili mahkemelere 
sunulmaktadır. Bu sayede tam bir bölge hastanesi karakteristiği ile görev yapılan Hayvan Hastanemizde 
verilen hizmetlerin kümülatif etkisiyle bölge ekonomisine ve özelliklede bölge hayvancılığınn gelişmesine 
çok büyük ekonomik katkılar sağlamaktadır. 

Ayrıca hastanemizde ”Zoononotik Karakterli Hastalıklarla Mücadele“ kapsamında infeksiyöz hastalıklara 
karşı mücadele ve savaş verilmektedir. Bu sayede “Tek Sağlık” konseptinin gerektirdiği Gıda Güvenliği ve 
Halk Sağlığının korunması sağlanmaktadır. Bu yüksek kaliteli sağlık hizmeti kazanımının gelecek zamanlarda 
da sürdürülebilirliğini sağlamak ise oldukça kritik bir durum olup büyük stratejik öneme sahiptir. Bu 
kazanımı geliştirerek geleceğe taşıyabilmek için Fakültemiz Hayvan Hastanesinin sağlık alt yapısının 
özellikle Picture Archiving and Communication (PACS)/ Görüntü Arşivleme ve İletişim Sistemi ile destekli 
Bilgisayarlı Tomografi (BT) gibi “İmaging/ Tıbbi Görüntüleme” teknolojileri yönden güçlendirilmesi gerekli 
ve kaçınılmazdır. Bu gelişmişlik durumunun devamlılığının sağlanmasında BÜYÜK KAMU YARARI vardır. Bu 
ihtiyaçların karşılanması, Ülkemizin stratejik kalkınma planlarına, Yükseköğrenim Kurulunun yeni stratejik 
perspektiflerine, özellikle Sayın YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol ÖZVAR hocamızın geliştirdiği “Sahada 
Veteriner Hekimliği Eğitimi-Öğretimi” konseptine ve Erciyes Üniversitesinin Stratejik Planına birebir 
uyumludur.  

Sayın Rektörüm, Değerli Katılımcılar 

Bu gün burada sizin elinizden diplomalarını alacak olan, uluslararası rekabete hazır hale gelmiş genç 
meslektaşlarımız Veteriner Hekimler, Birleşmiş Milletler tarafından geliştirilen 17 sürdürülebilir kalkınma 
hedefinin tam merkezinde yer alan “Tek Sağlık” konseptinin primer profesyonel sorumlusu olarak görev 
alma heyecan ve mutluluğu içerisindedirler. Aynı heyecan ve mutluluğu onlarla birlikte onları bugüne 
hazırlayan akademisyenler olarak bizler de duymaktayız. Ancak heyecanın ve sevincin en büyüğünü 
evlatlarının yetişmeleri ve bu güne ulaşmaları için her türlü öz veriyi gösteren aileri duymaktadırlar. Bu çok 
büyük heyecan, mutluluk ve gururu onların gözlerinde görebiliyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, hem 
mezunlarımızı, hem çok kıymetli ailelerini ve hemde onları bu günlere hazırlayan öğretim elemanlarımızı 
tebrik ediyorum. Mezunlarımıza profesyonel yeni hayatlarında kesintisiz sağlık ve mutluluk içerisinde 
başarılar diliyorum. Bu samimi dileklerimle onları yeni hayatlarına uğurluyorum. Yolları ve bahtları açık 
olsun. Alumni olarak onlarla hep yakın temasta olmaktan büyük mutluluk duyacağız. 

Saygılarımla 

 

 


